PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

Edital de Pregão Presencial 017/2023

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 24 de fevereiro de 2023
Data de Abertura: 15 de março de 2023
Local: Secretaria Municipal de Administração

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP

            SIDNEI LUIZ TAUFER, Vice-prefeito no exercício do cargo de Prefeito de Quatro Irmãos, no uso de suas
atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO,  que fica  aberto  o  seguinte  Edital:   PREGÃO PRESENCIAL nº 17/2023,  com
Objetivo de Aquisição de Mudas de Plantas, com Data de Abertura marcada para o dia 15/03/2023, às 08:30. O
edital encontra-se à disposição no endereço eletrônico www.quatroirmaos.rs.gov.br, informações serão prestadas no
Departamento de Licitações pelo fone (54) 99278-5494, (54) 99278-5472, (54) 99278-5543.

Quatro Irmãos - RS, 24/02/2023

SIDNEI LUIZ TAUFER

Vice-prefeito no exercício do cargo de Prefeito de Quatro Irmãos

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1772/9i1iB_FvqEC-ykBj4bQE_D7UFQgtLX2_.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1773/R5WqpNhJ_uzRAKDyKvdD0LfosYdCt4tx.zip

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1772/9i1iB_FvqEC-ykBj4bQE_D7UFQgtLX2_.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1773/R5WqpNhJ_uzRAKDyKvdD0LfosYdCt4tx.zip